

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**32.870**

Emissão: 01/08/2025 15:41

CLIENTE - CNPJ: 09.436.899/0001-64**Código: 0000.0000.000.083****MARIA GORETE DA ROSA***

Fone: (51) 35928424 Fone2: (51) 997856354

TOMAZ EDISON, 2254 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125144

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
30720	PH0501	PREP BACTERICIDA 250ML	UN	1	13,48	13,48
54842	MT-014	HASTES FLEXIVEIS COTONELA C/ 75 UNI	CX	2	2,90	5,80
59012	JGJ-2683	MINI CABINE UNHAS	UN	1	14,90	14,90
60001	KISS- PREPARO	PH PALANCING AGENT/ PRIMER/ BASE COAT/ TOP COAT MATTE	UN	3	12,80	38,40
59975	DEZ-3249	ESMALTE EM GEL D&Z 8 ML	UN	1	8,80	8,80
60746	HJ1099	ESMALTE EM GEL 10ML HELLO MINI	UN	2	11,60	23,20
60291	BEIRA-5650	AMOLECEDOR DE CUTICULAS C/BICO BEIRA ALTA 100ML	UN	1	9,70	9,70
30356	LI18	LIXADEIRA C/ BROTA P/ UNHAS	UN	1	33,48	33,48
56594	CL8233	PIRANHA G DE PLASTICO PEROLAS	UN	1	4,85	4,85
57912	SQ-3258	EXTRATOR DE CUTICULA	PC	1	3,48	3,48
57913	SQ-4503	PALITO DE CUTICULAS	UN	1	3,48	3,48
41826	RCB0050	LIXA BLOCO P/ POLIMENTO	UN	1	1,90	1,90
36930	REAL-1170	LIXA DE UNHA MINI PARDA C/ 25 UND REAL	UN	1	3,15	3,15
41852	YGJ-1638	LIXA O.P.I 100/ 180	UN	1	1,55	1,55
58400	XD-L348	LIXA HONEY 100/180 NAIL FILE	UN	1	3,48	3,48
55767	MP-01-1	PINCEL DE PRECISAO P/ DELINEAR	UN	1	3,90	3,90
60380	REAL-10602	PALITO BAMBU 2 PONTAS 14CM 25 UNIDADES	UN	1	4,40	4,40
55963	LM-184	BLUSAO FEM TRANCA - CANGURU P/GG	UN	1	51,48	51,48
22172	MIA-238	MEIA AD MASC LISA C/ SOLADO	UN	1	7,90	7,90
48866	ENC-133	LEGGING MONTARIA PELUCIADA P/GG	UN	1	35,48	35,48
58484	DTE0226	MEIA FEM FELPUDA CANO MEDIO	UN	1	8,90	8,90
60508	MAJE-51463	PANTUFA CHINELO FEMENINA DE ALGODAO C/ PELINHO	PC	1	31,95	31,95
60625	HB-502	MASCARA PARA CILIOS VOLUME E ALONGAMENTO 5G RUBY ROSE	UN	1	18,80	18,80
60410	MIA-452	MASCARA CARACOL 3 EM 1 4,5ML MIA MAKE	UN	1	9,40	9,40
47816	JB-191	MACACAO M/L BEBE MNA LISA URSINHO NA BUNDA	UN	1	21,90	21,90
47732	BOLO-790	MEIA SAPATINHO P/ BEBE	UN	1	9,48	9,48

Quantidade: 30

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 373,24

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 373,24**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 3X PagBank: 373,24

1ª Parcela 31/08/2025: R\$ 124,42

2ª Parcela 30/09/2025: R\$ 124,41

3ª Parcela 30/10/2025: R\$ 124,41

Observações: Orçamento 51.225

Registro: MEISI

Pacote: VIVI

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!